
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLUBOVÝ ŘÁD 

 

Klubu celníků při GŘC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verze: 1.2 

  

Schváleno: 17. 1. 2019 

Účinnost: 21. 1. 2019 

 

 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 2 (celkem 12) 

Obsah 
ČÁST PRVNÍ OBECNÁ USTANOVENÍ ................................................................................ 3 

Čl. 1 Základní ustanovení ........................................................................................................... 3 

Čl. 2 Charakter Klubu ................................................................................................................ 3 

Čl. 3 Cíl činnosti Klubu .............................................................................................................. 3 

Čl. 4 Organizace Klubu .............................................................................................................. 4 

ČÁST DRUHÁ ORGÁNY KLUBU A JEJICH POVINNOSTI ............................................... 4 

Čl. 5 Orgány Klubu .................................................................................................................... 4 

Čl. 6 Členská schůze Klubu ....................................................................................................... 4 

Čl. 7 Rada Klubu ........................................................................................................................ 5 

Čl. 8 Revizní komise Klubu ....................................................................................................... 5 

Čl. 9 Práva a povinnosti členské schůze Klubu ......................................................................... 5 

Čl. 10 Práva a povinnosti Rady Klubu ....................................................................................... 6 

Čl. 11 Práva a povinnosti předsedy Klubu ................................................................................. 6 

Čl. 12 Práva a povinnosti revizní komise Klubu ........................................................................ 6 

Čl. 13 Schopnost usnášení .......................................................................................................... 7 

ČÁST TŘETÍ ČLENSTVÍ V KLUBU, PRÁVA A POVINNOSTI ČLENA KLUBU ............. 7 

Čl. 14 Vznik členství v Klubu .................................................................................................... 7 

Čl. 15 Zánik členství v Klubu .................................................................................................... 7 

Čl. 16 Práva a povinnosti člena Klubu ....................................................................................... 8 

ČÁST ČTVRTÁ VOLBY DO ORGÁNŮ KLUBU .................................................................. 8 

Čl. 17 Obecná ustanovení ........................................................................................................... 8 

Čl. 18 Volební komise ................................................................................................................ 9 

Čl. 19 Volba rady Klubu ............................................................................................................ 9 

Čl. 20 Volba revizní komise ....................................................................................................... 9 

ČÁST PÁTÁ HOSPODAŘENÍ KLUBU ................................................................................ 10 

Čl. 21 Prostředky k zajištění činnosti Klubu ............................................................................ 10 

Čl. 22 Zásady hospodaření Klubu ............................................................................................ 10 

Čl. 23 Nakládání s finančními prostředky Klubu ..................................................................... 10 

ČÁST ŠESTÁ ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY A POPLATKY ....................................................... 11 

Čl. 24 Poplatky související s přijetím do Klubu....................................................................... 11 

Čl. 25 Členské příspěvky ......................................................................................................... 11 

ČÁST SEDMÁ ZÁNIK KLUBU ............................................................................................ 11 

Čl. 26 ........................................................................................................................................ 11 

ČÁST OSMÁ ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ....................................................................... 12 

Čl. 27 Bankovní účet Klubu ..................................................................................................... 12 

Čl. 28 Internetové stránky Klubu ............................................................................................. 12 

Čl. 29 Účinnost ......................................................................................................................... 12 

 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 3 (celkem 12) 

ČÁST PRVNÍ 

OBECNÁ USTANOVENÍ 

 

Čl. 1 

Základní ustanovení 

(1) Název pobočného spolku – klubu celníků je Klub celníků při GŘC (dále jen „Klub“). 

(2) Sídlo Klubu je Budějovická 7, Praha 4, PSČ 140 96. 

(3) IČ klubu je 68380992. 

(4) Činnost Klubu se vztahuje na území celé České republiky, jednotliví členové mohou 

být i v zahraničí v rámci svých osobních aktivit nebo činností, které Celní správa z rozhodnutí 

státních orgánů plní.  

(5) Klubový řád je základním dokumentem klubu, který obsahuje zejména  

a) volební období a způsob volby rady Klubu a revizní komise Klubu, případně náhradníků, 

b) výši členských příspěvků, 

c) další pravidla týkající se činnosti a kontroly hospodaření klubu.  

 

Čl. 2 

Charakter Klubu 

(1) Klub celníků je dobrovolnou, nezávislou, zájmovou, profesní a stavovskou organizací. 

Je nábožensky a politicky neutrálním občanským sdružením. Není zaměřen na výdělečnou 

činnost, vyjma tu, která zajišťuje plnění jeho cílů. 

(2) Vzájemnost, kolegialita a etika jsou základem Klubové činnosti. 

 

Čl. 3 

Cíl činnosti Klubu  

(1) Cílem činnosti Klubu je hájit a prosazovat stavovské zájmy celníků v činné službě i 

celníků bývalých. Tohoto cíle bude dosahovat zejména 

a) upevňováním vzájemnosti mezi členy společnými schůzkami, zájezdy, společenskými, 

kulturními a sportovními akcemi, odbornou lektorskou či poradenskou činností, 

b) pořádáním schůzí, přednášek, seminářů a jinou publikační činností, 

c) ochraňováním stavovské cti prostřednictvím orgánů Spolku celníků České republiky 

(dále jen „Spolek“) a Klubu, 

d) spoluprací s ostatními kluby Spolku. 

 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 4 (celkem 12) 

Čl. 4 

Organizace Klubu   

(1) Klub je samostatnou organizační jednotkou Spolku, má právní subjektivitu a vede 

vlastní účetnictví. 

(2) Klub vydává vlastní klubový řád.  

 

ČÁST DRUHÁ 

ORGÁNY KLUBU A JEJICH POVINNOSTI 

 

Čl. 5 

Orgány Klubu 

Orgány Klubu jsou 

a) členská schůze, 

b) Rada, 

c) předseda, 

d) revizní komise.  

 

Čl. 6 

Členská schůze Klubu 

(1) Členská schůze Klubu je nejvyšším orgánem Klubu. Rozhoduje o nejdůležitějších 

otázkách činnosti. 

(2) Členská schůze Klubu se koná podle potřeby, nejméně jednou za rok, nebo jestliže 

o tuto schůzi písemně požádá 30% členů klubu. Členská Klubu schůze musí být svolána 

nejdéle do 30 dnů od podání písemné žádosti. 

(3) Členská schůze Klubu se může konat elektronickou formou (emailem). Elektronickou 

formou nesmí být pořádána členská schůze, jejímž obsahem je  

a) volba Rady Klubu, 

b) volba revizní komise Klubu, 

c) rozhodování o dobrovolném rozpuštění Klubu, 

a) schválení výše členských příspěvků. 

(4) Členská schůze Klubu je svolávána elektronicky prostřednictvím emailu. Oznámení 

o konání členské schůze Klubu, která se nekoná elektronickou formou, je rovněž zveřejněno 

na internetových stránkách Klubu. 

(5) Nejméně 1 týden před konáním členské schůze Rada Klubu rozešle členům Klubu 

obsah členské schůze. Každý člen Klubu má právo podat návrhy na projednání a to zasláním 

jejich znění předsedovi Klubu nejpozději 1 den před konáním členské schůze (v případě 

členské schůze pořádané elektronicky) nebo nejpozději při zahájení členské schůze. 

(6) Jednotlivé body se projednávají v pořadí, jak jsou uvedeny v seznamu projednávaných 

záležitostí. O změnách může rozhodnout členská schůze Klubu. 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 5 (celkem 12) 

(7) Každý člen Klubu účastnící se členské schůze má jeden hlas. K odevzdání hlasu nesmí 

být nucen nebo něčím vázán. 

(8) Jednatel nebo předseda Klubu pořizuje zápis z jednání, který musí zahrnovat závěry ke 

všem projednávaným bodům. 

(9) Závěry jsou pro členy a Radu Klubu závazné. 

(10) Zápisy z jednání členské schůze Klubu jsou uloženy u předsedy Klubu a na 

internetových stránkách Klubu. Každý člen Klubu má možnost do nich nahlédnout. 

 

Čl. 7 

Rada Klubu 

(1) V čele Klubu stojí volená rada sestávající se z předsedy, jednatele a hospodáře.  

(2) Rada Klubu může být podle potřeby rozšířena. 

(3) Rada Klubu je volena na čtyřleté období. 

 

Čl. 8 

Revizní komise Klubu 

(1) Klub zřizuje revizní komisi. 

(2) Revizní komise Klubu se sestává ze tří členů a jednoho náhradníka.  

(3) Revizní komise je volena na čtyřleté období. 

 

Čl. 9 

Práva a povinnosti členské schůze Klubu 

(1) Do působnosti členské schůze Klubu náleží především 

a) volba Rady Klubu, 

b) volba revizní komise Klubu, 

c) projednávání a schvalování zprávy o činnosti Klubu,  

d) schvalování závěrečného ročního účtu Klubu,   

e) schvalování zprávy revizní komise Klubu,  

f) rozhodování o dobrovolném rozpuštění Klubu, 

(2) Do působnosti členské schůze Klubu dále náleží 

b) projednávání aktuálních problémů, 

c) přijímání závěrů a cílů pro další období, 

d) schválení výše členských příspěvků, 

e) schválení plánu činnosti Klubu, 

f) schválení smluv, dohod a memorand s jinými institucemi. 

 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 6 (celkem 12) 

Čl. 10 

Práva a povinnosti Rady Klubu 

(1) Rada Klubu řídí práci klubu a slouží jako spojovací článek mezi klubem celníků a 

předsednictvem Spolku. 

(2) Do působnosti Rady Klubu náleží především 

a) schvalovat přijetí nových členů a rozhodovat o výjimkách z podmínek členství, 

b) vést evidenci členů Klubu, 

c) navrhovat ukončení členství v klubu,  

d) navrhovat výši členských příspěvků, 

e) navrhovat kandidátku do voleb předsednictva a revizní komise Spolku. 

(3) Dalšími povinnostmi Rady Klubu jsou zejména  

a) naplňovat cíl činnosti Klubu uvedený v čl. 3, 

b) dbát na dodržování klubového řádu a stanov Spolku, 

c) ve své činnosti vycházet z oprávněných zájmů členů Klubu. 

(4) Rada Klubu celníků předává předsednictvu Spolku každoročně zprávu o činnosti. 

(5)  Rada Klubu informuje předsednictvo Spolku o složení Rady Klubu a revizní komise a 

jejich případných změnách. 

(6) Rada Klubu informuje předsednictví Klubu o schválení řádu Klubu a jeho případných 

změnách. Znění klubového řádu zasílá Rada Klubu Spolku. 

 

Čl. 11 

Práva a povinnosti předsedy Klubu 

(1) Předseda Klubu zastupuje Klub navenek a je oprávněn jednat ve všech věcech Klubu. 

(2) V případě dlouhodobé nepřítomnosti nebo zaneprázdnění předsedu zastupuje jednatel 

Klubu s výjimkou, kdy to nedovolují obecně závazné právní předpisy. 

(3) Písemnosti vydané Klubem musí být podepsány předsedou Klubu, v případě jeho 

dlouhodobé nepřítomnosti nebo zaneprázdnění jednatelem Klubu. 

(4) Předseda Klubu při své činnosti vždy vychází z oprávněných zájmů členů Klubu.  

 

Čl. 12 

Práva a povinnosti revizní komise Klubu 

(1) Revizní komise Klubu je nezávislým orgánem Klubu pro kontrolu činnosti Klubu 

v souladu se stanovami Spolku a řádem Klubu, který podléhá pouze předsedovi Klubu. 

(2) Náhradník zaujme místo v revizní komisi pouze v případě, že jeden ze členů revizní 

komise z jakýchkoliv důvodů z revizní komise odstoupí nebo se ze závažných důvodů 

nemůže práce zúčastňovat. 

(3) Revizní komise kontroluje hospodaření Klubu. 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 7 (celkem 12) 

(4) Revizní komise předkládá členské schůzi Klubu zprávu dle čl. 9, odst. 1 o svých 

zjištěních spolu s návrhy na odstranění nedostatků. 

 

Čl. 13 

Schopnost usnášení 

(1) Jednání schůzí orgánů Klubu jsou schopná přijmout usnesení, pokud je přítomna 

nadpoloviční většina členů příslušného orgánu. 

(2) Usnesení nebo rozhodnutí je přijato, je-li přítomna nadpoloviční většina členů a pro 

návrh hlasovala nadpoloviční většina přítomných členů s hlasovacím právem. 

(3) V případě rovnosti hlasů je rozhodující hlas předsedy Klubu. 

 

ČÁST TŘETÍ 

ČLENSTVÍ V KLUBU, PRÁVA A POVINNOSTI ČLENA KLUBU 

 

Čl. 14 

Vznik členství v Klubu   

(1) Členem Klubu může být každý zaměstnanec Celní správy České republiky (dále jen 

„CS ČR“), a to i bývalý zaměstnanec za podmínek dále stanovených. 

(2) Zaměstnanec CS ČR, a to i bývalý, se může stát členem Klubu nejdříve po uplynutí tří 

let od přijetí k CS ČR, nebo byl-li v CS ČR zaměstnán nejméně 3 roky.  

(3) Členství v Klubu vzniká přijetím písemné přihlášky Radou Klubu. O přijetí informuje 

Rada Klubu členy na nejbližší členské schůzi.  

(4) Členům Klubu se vydává legitimace Spolku celníků. 

(5) Podmínkou členství v Klubu je zaplacení zápisného a placení členských příspěvků. 

(6) O výjimkách délky zaměstnání v CS ČR podle odst. 2 rozhoduje Rada Klubu. 

(7) Za čestného člena Spolku může Spolek na návrh předsednictva Spolku nebo klubu 

celníků přijmout toho, jehož vztah ke Spolku výrazně přispívá k naplňování cílů Spolku. 

Čestné členství osvědčuje doklad vystavený Spolkem. 

 

Čl. 15 

Zánik členství v Klubu  

(1) Členství zaniká: 

a) vystoupením z Klubu, 

b) zrušením členství, 

c) členům Klubu, pokud bude rozhodnuto ve smyslu čl. 26, odst. 2 o dobrovolném 

rozpuštění, pokud se nestanou členem jiného klubu celníků, 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 8 (celkem 12) 

d) členům Klubu, pokud o něm bylo ve smyslu čl. 4, odst. 4 stanov Spolku rozhodnuto, že 

není dále považován za organizační jednotku Spolku, pokud se nestanou členem jiného klubu 

celníků, nebo 

e) úmrtím. 

(2) Členství může být zrušeno tomu, kdo porušuje stanovy Spolku, klubový řád, svým 

chováním ohrožuje čest a pověst Spolku anebo Klubu nebo neplní příspěvkovou povinnost ve 

stanovené lhůtě, ač byl na neplacení členských příspěvků upozorněn. O zrušení členství 

rozhoduje členská schůze Klubu. O zrušení členství informuje Rada Klubu předsednictvo 

Spolku. Proti rozhodnutí o zrušení členství může být podáno odvolání k předsednictvu 

Spolku. Odvolání má odkladný účinek. 

 

Čl. 16 

Práva a povinnosti člena Klubu 

(1) Povinností člena Klubu je dodržovat stanovy Spolku, klubový řád, včas a řádně platit 

členské příspěvky, odpovědně plnit členské úkoly a dbát na dobré jméno Spolku, Klubu a CS 

ČR na veřejnosti. Povinnost včas a řádně platit členské příspěvky se nevztahuje na čestné 

členy dle čl. 14, odst. 7. 

(2) Práva všech členů Klubu jsou si rovna, pokud v klubovém řádu není uvedeno jinak 

(3) Členové Klubu mají právo především navštěvovat klubové místnosti, účastnit se 

schůzí, jednat v nich, hlasovat, volit a být voleni, užívat majetek. Právo hlasovat, volit a být 

voleni nemají čestní členové dle čl. 14, odst. 7. 

(4) Vstupem do Klubu se každý zavazuje dodržovat stanovy Spolku a klubový řád. 

(5) Člen Spolku může být registrován pouze v jednom klubu celníků. Může se však 

účastnit činnosti i jiných klubů celníků. 

(6) Klubové činnosti se v souladu s řádem klubu celníků mohou zúčastňovat i rodinní 

příslušníci členů Klubu a hosté. 

 

ČÁST ČTVRTÁ 

VOLBY DO ORGÁNŮ KLUBU 

 

Čl. 17 

Obecná ustanovení 

(1) Volby se provádí veřejným hlasováním, pokud nejsou požadovány volby tajné. 

Volební období je čtyřleté. 

(2) Ke zvolení v prvním volebním kole musí obdržet kandidát nadpoloviční většinu 

platných hlasů, nebo hlasovacích lístků. 

(3) Zdržení se hlasování nebo prázdné odevzdané hlasovací lístky nejsou pro zjištění 

nadpoloviční většiny počítány.  

(4) V případě rovnosti hlasů pro více kandidátů pokračuje volba dalším kolem. 

(5) V dalším hlasovacím kole rozhoduje prostá většina a v případě rovnosti hlasů je volba 

opakována. 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 9 (celkem 12) 

(6) Rada Klubu minimálně jeden měsíc před skončením funkčního období oznámí datum 

členské schůze, na které bude provedena nová volba Rady Klubu. Tato členská schůze musí 

být uskutečněna minimálně jeden týden před ukončením funkčního období. 

 

Čl. 18 

Volební komise 

(1) Volební komise řídí volby Klubu a vyhlašuje jejich výsledky. Volební komise má 

nejméně 3 členy, kteří si volí předsedu komise.  

(2) Volební komise je volena Členskou schůzí Klubu. 

(3) Volební komise 

a) sestavuje kandidátní listiny na základě návrhů členů Klubu účastnících se Členské schůze 

Klubu, případně na základě vlastní kandidatury člena Klubu, 

b) seznamuje Členskou schůzi Klubu se zněním kandidátních listin a představuje kandidáty 

účastníkům Členské schůze Klubu, 

c) vydává volební lístky (v případě, že je požadováno tajné hlasování), po skončení voleb 

provádí jejich sčítání a oznamuje výsledky voleb, 

d) vyhotovuje zápis o průběhu a výsledcích voleb. 

 

Čl. 19 

Volba rady Klubu 

(1) Kandidáti do rady Klubu musí být navrženi nejpozději před zahájením hlasování. Před 

zahájením hlasování volební komise oznámí členské schůzi jména navržených kandidátů. 

(2) Kandidáti do rady Klubu se musí přihlásit volební komisi nejpozději před zahájením 

hlasování. 

(3) Nejprve je volen předseda Klubu, po zvolení předsedy je pokračováno ve volbě 

hospodáře a jednatele Klubu. 

(4) Členové rady Klubu mohou být zvoleni i opakovaně. 

(5) Rada Klubu může být podle potřeby rozšířena. 

 

Čl. 20 

Volba revizní komise 

(1) Kandidáti do revizní komise Klubu musí být navrženi nejpozději před zahájením 

hlasování. 

(2) Kandidáti do revizní komise Klubu se musí přihlásit volební komisi nejpozději před 

zahájením hlasování. 

(3) Nejprve je volen předseda revizní komise Klubu, po zvolení předsedy je pokračováno 

ve volbě členů revizní komise. 

(4) Členové revizní komise Klubu mohou být zvoleni i opakovaně. 

 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 10 (celkem 12) 

ČÁST PÁTÁ 

HOSPODAŘENÍ KLUBU 

 

Čl. 21 

Prostředky k zajištění činnosti Klubu   

(1) Zdroje rozpočtu Klubu jsou 

a) členské příspěvky, 

b) příjmy plynoucí z vlastnictví movitého a nemovitého majetku, 

c) příjmy z výdělečné činnosti v souladu s obecně závaznými právními předpisy, 

d) dary apod. 

(2) K zajištění činnosti může vlastnit Klub movitý i nemovitý majetek (např. pro 

schůzovou a oddechovou činnost jako klubovny, sportovní zařízení apod.) 

 

Čl. 22 

Zásady hospodaření Klubu 

(1) Hospodaření Klubu se řídí Směrnicí o hospodaření Spolku. 

(2) Veškeré výdaje Klubu se hradí z vytvořených příjmů. 

(3) Klub ručí za své závazky jen do výše svého majetku. Osobní ručení členů Klubu je 

vyloučeno. 

(4) Zánikem členství v Klubu nevzniká nárok na podíl z klubového majetku. 

(5) V případě zrušení Klubu o jeho majetku rozhodují členové Klubu. 

(6) Dojde-li k rozdělení Klubu, o majetku Klubu rozhodují členové Klubu. 

 

Čl. 23 

Nakládání s finančními prostředky Klubu 

(1) Předseda nebo hospodář Klubu je oprávněn provést úhradu výdajů v jedné účetní 

operaci, pokud částka nepřesahuje 15 000,- Kč. Úhradu výdajů do této částky může provést 

předseda nebo hospodář samostatně. 

(2) Předseda nebo hospodář je oprávněn provést výběr hotovosti z bankovního účtu Klubu 

v jedné operaci, pokud částka nepřesahuje 5 000,- Kč. Výběr do této částky může provést 

předseda nebo hospodář samostatně.  

(3) Pro výdaje v jedné účetní operaci nad 15 000,- Kč musí předseda nebo hospodář 

Klubu získat písemný souhlas nadpoloviční většiny členů Klubu. Po získání písemného 

souhlasu může úhradu výdajů nad tuto částku provést předseda nebo hospodář samostatně. 

(4) Veškeré hospodaření Klubu se řídí Směrnicí o hospodaření Spolku. 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 11 (celkem 12) 

ČÁST ŠESTÁ 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY A POPLATKY 

 

Čl. 24 

Poplatky související s přijetím do Klubu 

Každý nově přijatý člen Klubu je povinen uhradit zápisné v celkové výši 150,- Kč, které 

se skládá z 

a) poplatku za registraci člena ve výši 100,- Kč, 

b) poplatku za vydání odznaku Spolku ve výši 50,- Kč. 

 

Čl. 25 

Členské příspěvky 

(1) Každý člen Klubu je povinen platit členský příspěvek ve výši 50,- Kč měsíčně.  

(2) Členský příspěvek je možné uhradit následovně 

a) souhlasem se srážkou z platu – pouze u aktivních zaměstnanců Celní správy ČR, 

b) měsíční platbou v hotovosti u hospodáře Klubu a to vždy k 25. dni měsíce, za který se 

členský příspěvek hradí, 

c) jednorázovou roční platbou ve výši 600,- Kč provedenou převodem na účet Klubu nebo 

uhrazenou v hotovosti u hospodáře Klubu a to nejpozději do 31. 1. roku, za který se členský 

příspěvek hradí. 

(3) Odchylně od odstavce 1 a 2 je člen Klubu, který dosáhl důchodového věku, povinen 

platit členský příspěvek ve výši 150,- Kč ročně a to jednorázovou roční platbou provedenou 

převodem na účet Klubu nebo uhrazenou v hotovosti u hospodáře Klubu a to nejpozději do 

31. 1. roku, za který se členský příspěvek hradí. 

 

ČÁST SEDMÁ 

ZÁNIK KLUBU 

 

Čl. 26 

(1) Klub zaniká dobrovolným rozpuštěním nebo rozhodnutím předsednictva Spolku ve 

smyslu čl. 4, odst. 4 stanov Spolku.  

(2) O dobrovolném rozpuštění Klubu rozhoduje členská schůze Klubu, jestliže s tím 

souhlasí dvoutřetinová většina jeho členů.  

(3) V případě zániku Klubu musí být provedena likvidace podle obecně závazných 

právních předpisů.  

 

 

 

 



Klubový řád Klubu celníků při GŘC  Účinnost od 21. 1. 2019 

Strana 12 (celkem 12) 

ČÁST OSMÁ 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Čl. 27 

Bankovní účet Klubu 

(1) Klub má zřízen bankovní účet u bankovní společnosti Fio banka, a.s. 

(2) Bankovní spojení Klubu je následující 

a) Číslo účtu: 2400239458/2010 

b) IBAN: CZ3920100000002400239458 

c) BIC kód: FIOBCZPPXXX 

(3) Transparentní účet je možné si prohlédnout na internetové adrese 

https://www.fio.cz/scgi-bin/hermes/dz-transparent.cgi?ID_ucet=2400239458.  

 

Čl. 28 

Internetové stránky Klubu 

(1) Klub má zřízen internetové stránky Klubu. 

(2) Internetové stránky jsou vedeny na adrese http://www.klubcelniku.8u.cz/. 

 

Čl. 29 

Účinnost 

Tento klubový řád Klubu nabývá účinnosti dnem 21. 1. 2019. 

 

 

 

 František Šíma, v.r. 

 předseda Klubu celníků při GŘC 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.fio.cz/scgi-bin/hermes/dz-transparent.cgi?ID_ucet=2400239458
http://www.klubcelniku.8u.cz/

